
 

 

A Complete Unknown 
Torsdag d.2/10-25 kl.19 

 
'A Complete Unknown' er en biografisk film om Bob Dylan 
med Timothée Chalamet i rollen som den ikoniske musiker. 
Vi er i New York i begyndelsen af 1960'erne. Midt i et 
pulserende musikliv og voldsomme kulturelle omvæltninger 
ankommer en gådefuld 19-årig mand fra Minnesota til West 
Village med sin guitar og sit revolutionære talent og forandrer 
hele udviklingen i amerikansk musik.  
På vejen til berømmelse knytter han nære venskaber, men i 
utilfredshed med folkebevægelsen og en aversion mod at 
blive sat i bås træffer han et kontroversielt valg, der giver 
kulturel genlyd over hele verden.  

 

 

 
 
 

 

Yesterday 
Mandag d.6/10-25 kl.19 
 
Musikfilmen 'Yesterday' handler om en ukendt musiker Jack 
Malik, som opdager, at han er den eneste i verden, der kan 
huske The Beatles og deres musik. 
Samme aften, som Malik fortæller sin bedste veninde og 
evigt loyale manager Ellie at han vil droppe kampen for at slå 
igennem som musiker, sker der et uforklarligt fænomen, og 
samtidig er Malik ude for et trafikuheld. 
Da han vågner, indser Jack, at han er den eneste, der har 
hørt om The Beatles. De har simpelthen aldrig eksisteret! Nu 
begynder Jack at optræde med de mange legendariske hits, 
og snart bliver han kendt som den største sangskriver 
nogensinde. 
Hans drøm om anerkendelse går i opfyldelse, men midt i al 
berømmelsen må Jack kæmpe for at holde fokus på det 
vigtigste i livet... for som en klog duo engang skrev: All You 
Need is Love!  

 

 

 

https://kino.dk/personer/timothee-chalamet


 

Min Evige Sommer 
Tirsdag d.14/10-25 kl.14 
 
Den danske film 'Den evige sommer' er en rørende fortælling, 
der er blevet rost til skyerne af udenlandske medier ved sin 
premiere til San Sebastian Film Festival i Spanien. 
Den 15-årige Fanny og hendes forældre er taget i 
sommerhus for at tilbringe sommeren, sådan som de altid 
plejer. Men under overfladen af deres sædvanlige rutiner og 
traditioner dvæler en uudtalt sorg – de ved nemlig, at det 
bliver hendes mors sidste sommer.  
Mens de forsøger at få det bedste ud af den tid, de har 
tilbage sammen, navigerer familien forsigtigt mellem at nyde 
nuet og at konfrontere den uundgåelige fremtid. 
 
I filmens hovedroller ser vi Kaya Toft Loholt som 
Fanny. Anders Mossling spiller Fannys far og i rollen som 
Fannys mor ser vi Maria Rossing. 
 

 

Under Stjernene på Himlen 
Onsdag d.22/10-25 kl.19 
 
I filmen 'Under stjernerne på himlen' ser vi Anders 
Matthesen som en af dansk musikhistories største 
personligheder, nemlig Tommy Seebach. 
Filmen er et rørende og livsbekræftende portræt af en af 
dansk popkulturs største stjerner, der indædt kæmper for at 
forblive på toppen.  
Det er samtidig en familiehistorie om en far, hvis konstante 
higen efter anerkendelse spænder ben for hans 
store kærlighed til sin familie.  
                                                          
                                                     
facon blev det popmusikalske samlingspunkt for en hel 
generation. Ligesom hans søn Rasmus Seebach er blevet 
det for den næste. 
Udover Anders Matthesen i hovedrollen som Tommy 
Seebach, ses også Neel Rønholt i rollen som Karen 
Seebach, Caspar Phillipson som Keld Heick og Vicki 
Berlin som Hilda Heick.  

 

https://kino.dk/personer/anders-mossling
https://kino.dk/personer/maria-rossing
https://kino.dk/personer/anders-matthesen
https://kino.dk/personer/anders-matthesen
https://kino.dk/personer/neel-roenholt
https://kino.dk/personer/caspar-phillipson
https://kino.dk/personer/vicki-berlin
https://kino.dk/personer/vicki-berlin


 

 

Vaiana 2 
Søndag d.26/10-25 kl.15 
 
'Vaiana 2' er efterfølgeren til Disneys store musical-
succes Vaiana fra 2016. 
Vaiana og Maui genforenes tre år efter deres eventyr fra den 
første film, da de nu begiver sig ud på en vidtrækkende ny 
færd i følge med et mandskab af atypiske søfarere.  
Da Vaiana uventet mærker et kald fra sine stedfinder-
forfædre, må hun sejle ud til Oceanias fjerneste have og ind i 
farlige, længst forsvundne farvande for at opleve et eventyr, 
vildere end noget andet, hun har gennemlevet.  
 

 
 
 
 
 

 

Det Andet Offer 
Torsdag d.30/10-25 kl.19 
 
Den danske film 'Det andet offer' er et intenst drama om en 
læges skæbnesvangre vagt på et hospital. 
I filmen følger vi den dygtige læge Alexandra (Özlem 
Saglanmak), der under en hektisk vagt på neurologisk 
afdeling påtager sig et ekstra ansvar. Men hendes valg får 
fatale følger, da et fejlskøn ender i en tragedie.  
Som skylden spreder sig blandt alle involverede, må 
Alexandra drage konsekvenserne af sine beslutninger og 
konfrontere sin egen magtesløshed. 
Saglanmak gøres selskab af en række stærke, danske 
skuespillere som Trine Dyrholm, Mathilde Arcel, Anne Sofie 
Wanstrup, Olaf Johannessen og Anders Matthesen. 
'Det andet offer' er instrueret af spillefilmsdebutanten Zinnini 
Elkington. 

 

 

https://kino.dk/film/vaiana
https://kino.dk/personer/trine-dyrholm
https://kino.dk/personer/mathilde-arcel-fock
https://kino.dk/personer/anne-sofie-wanstrup
https://kino.dk/personer/anne-sofie-wanstrup
https://kino.dk/personer/olaf-johannessen
https://kino.dk/personer/anders-matthesen

